[bookmark: _GoBack][image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.02.2018 г. № 57
 р.п. Екатериновка

О внесении дополнений в постановление администрации  Екатериновского муниципального района от 11.12.2017 г. № 774 «Об определении размера платы за  коммунальные  и транспортные услуги  на  I полугодие 2018 года»

В соответствии   с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Губернатора Саратовской области от 12.11.2014 г. №325 «О внесении изменений в постановление Губернатора Саратовской области от 11.06.2014г №168 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами  платы за коммунальные услуги на территории Саратовской области на период с 1 июля 2014 года по 2018 год», решением районного Собрания «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями» от 27.10.2006 года № 8-54, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Екатериновского муниципального района от 11.12.2017 г.№774 «Об определении размера платы за  коммунальные  и транспортные услуги  на  I полугодие 2018 года» дополнение следующего характера:
-  Приложение № 4 к постановлению администрации Екатериновского муниципального района от 11.12.2017 г. № 774 изложить в новой редакции  согласно Приложению № 4 к постановлению администрации Екатериновского муниципального района от 07.02.2018 года № 57
 2.  Настоящее постановление   вступает  в силу  с момента его подписания и действует до  30 июня 2018 года.
 3.  Опубликовать настоящее постановление   в районной газете «Слава труду».
 4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  района                                      С.Б. Зязин

                                      Приложение № 4
                                                                      к постановлению   администрации
                                                                      Екатериновского муниципального
                                                                      района от  07.02.2018  № 57

Тарифы на транспортные услуги,                                                                                                                                                оказываемые МУП «Благоустройство»

	№
п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Тариф, руб.

	Оказание транспортных услуг бюджетным организациям и населению:

	1.
	ГАЗ САЗ 3502 В 012 КТ
	1 маш. час.
	340,00

	Оказание транспортных услуг юридическим лицам (кроме бюджетных организаций), индивидуальным предпринимателям

	2.
	ГАЗ САЗ 3502 В 012 КТ
	1 маш. час.
	500,00

	Стоимость 1 машино – часа эксплуатации трактора

	3.
	БЕЛАРУС -320,4М1
	1 маш. час
	500,0

Глава Екатериновского
муниципального  района                                                                      С.Б. Зязин

image1.jpeg